
正 味 財 産 増 減 計 算 書 
（平成27年4月1日から平成28年3月31日） 

（単位：円） 
科 目 当 年 度 前 年 度 増 減 

Ⅰ 一般正味財産増減の部 
１．経常増減の部 
（１）経常収益 

特定資産運用益 
事業収益 
雑収益 

        経常収益計 
（２）経常費用 

事業費計 
管理費計 

経常費用計 
評価損益等調整前当期経常増減額 
特定資産評価損益等 

   当期経常増減額 
   法人税、住民税及び事業税 
     当期一般正味財産増減額 
     一般正味財産期首残高 
     一般正味財産期末残高 

 
Ⅱ 正味財産期末残高 

280,950,074 

97,009,675 

13,745,945 

391,705,694 

634,874,971 

101,369,492 

11,997,480 

748,241,943 

△353,924,897 

△4,359,817 

1,748,465 

△356,536,249 

 

247,185,404 

75,419,124 

322,604,528 

 

232,119,630 

157,107,913 

389,227,543 

 

15,065,774 

△81,688,789 

△66,623,015 

69,101,166 359,014,400 △289,913,234 

△1,723,933,467 461,536,045 △2,185,469,512 

△1,654,832,301 820,550,445 △2,475,382,746 

3,292,900 5,761,700 △2,468,800 

△1,658,125,201 814,678,001 △2,472,803,202 

11,071,769,258 10,257,091,257 814,678,001 

9,413,644,057 11,071,769,258 △1,658,125,201 

9,413,644,057 11,071,769,258 △1,658,125,201 

 


